Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VII/36/03

Rady Gminy Poświętne

z dnia 21.03.2003 r.

PLAN FINANSOWO-RZECZOWY Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ZADANIA POWIERZONE.

DOCHODY

Dział
Rozdział
Paragraf
Wyszczególnienie
Kwota w zł

750


75020
232
Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu


14 400,00

14 400,00

14 400,00

WYDATKI

Dział
Rozdział
Paragraf
Wyszczególnienie
Kwota w zł

750
75020
4010

4040

4110

4120

4210
Administracja publiczna

Starostwa powiatowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na fundusz pracy

Zakup materiałów i wyposażenia 


14 400,00

14 400,00

10 300,00

1 180,00

1 500,00

640,00

 780,00

